
                                               

 
 

“Yatırımcılar için Sürdürülebilir Değer Yaratmada Üst 
Yönetimin Rolü"  

 
Tarih:   13.04.2016 
Zaman : 10:00 – 12:30 
Yer:   Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörlük Hünkar Salonu, Beşiktaş 
 

10:00 – 10:20  Açılış Konuşmaları;  

Özge BULUT MARAŞLI, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı 

Prof.Dr. Güler ARAS, Kurucu Direktör, YTU Finans, Kurumsal Yönetim ve 
Sürdürülebilirlik Merkezi (CFGS)  

10:20 – 12:30  Panel 
    

“Yatırımcı beklentilerin şirket stratejilerine aktarılması, firma yöneticilerinin 
sermaye piyasalarına bakışı ile sürdürülebilir değer yaratmak için kurumsal 
tecrübelerin geliştirilmesi ve sürdürülebilirlik çalışmalarına yön verilmesi” 
 
 

Oturum Başkanı;      Prof. Dr. Güler ARAS 

 
 
Yıldız Teknik Üniversitesi IIBF, İşletme bölümü, Finans Ana bilim dalında Profesör 
olarak görev yapan Aras, kurucusu olduğu Finans, Kurumsal Yönetim ve 
Sürdürülebilirlik Merkezi direktörlüğünü yürütmektedir. Uzun yıllar YTU”de, farklı 
yönetim pozisyonlarında bulunmuş, IIBF Dekanlığı ve Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Müdürlüğü, Üniversite Senato ve Yönetim Kurulu üyeliği ile çok sayıda araştırma 

merkezinin kuruculuğunu ve yönetim kurulu üyeliğini yapmıştır. Yurt dışında çeşitli üniversitelerde misafir 
profesör ve davetli araştırmacı olarak bulunmuş, 2014-2015 döneminde ise Georgetown Üniversitesi 
McDonough Scholl of Business`de misafir profesör olarak davet almıştır. Finans, bankacılık, sermaye 
piyasası, sürdürülebilirlik, kurumsal yönetim ve CSR, Entegre Raporlama alanlarında yayınlanmış, 20`nin 
üzerinde kitabı, çok sayıda kitap bölümü, makaleleri ve tebliğleri olmak üzere 250’den fazla eseri ve çeşitli 
ödülleri bulunan Aras`in en son kitablarindan olan `Sustainable Markets for Sustainable Business: Global 
Perspective for Business and Financial Markets`, 2015`de Gower-Routledge tarafından yayınlanmıştır. Aras, 
çok sayıda NGO ve araştırma merkezinin kurucusu ve yönetim kurulu üyesi, çeşitli kamu kurum ve 
kuruluşlarının çalışma komisyonu üyesi olarak görev yapmakta, aynı zamanda Türkiye Entegre Raporlama 
Ağı (ERTA) kurucusu ve başkanlığını yürütmektedir. 

 

 



Panelistler; 
 
Nevra ÖZHATAY, CEO, Çimsa Çimento San. ve Tic. A.Ş. 
 

Boğaziçi Üniversitesi İşletme lisans eğitiminin ardından İngiltere Exeter 
Üniversitesi’nde MBA yapan Nevra Özhatay 1994 yılında Sabancı Holding Çimento 
Grubu’nda Finans Uzmanı olarak çalışmaya başlamıştır. 1996 yılında Akçansa’da 
Yönetim Destek Müdürü olan Özhatay, 1998 yılında Strateji ve İş Geliştirme 
Uzmanlığı’na, 2000 yılında Planlama ve Kontrol Müdürlüğü’ne 2004 yılında ise Strateji 
ve İş Geliştirme Müdürlüğü’ne, 2008 yılında itibaren Lojistik, Strateji ve İş Geliştirme 

Direktörlüğü’ne atanmıştır. Özhatay 01 Ocak 2009 tarihinden itibaren Çimsa Mali İşler Genel Müdür 
Yardımcılığı görevini üstlenmiştir. 01 Haziran 2013 tarihinden geçerli olmak üzere Beyaz Çimento ve Özel 
Ürünler Genel Müdür Yardımcılığına atanmıştır. 01 Eylül 2014 tarihinde Çimsa Genel Müdürü görevine 
atanan Nevra ÖZHATAY bu görevini halen sürdürmektedir. 
 

 Ali SAYDAM, Yönetim Kurulu Onursal Başkanı, Bersay İletişim 
Danışmanlığı Tic. A.Ş. 

 
    1946 yılında Ankara’da doğdu. 1965 yılında İstanbul Erkek Lisesi'nden mezun oldu. 

1965-1974 yılları arasında  Bern Üniversitesi'nde kimya öğrenimi gördü. Goethe 
Enstitüsü'nde Almanca öğretmenliği kurslarına devam etti ve 1978 yılında “Yabancı 
dil olarak Almanca öğretmenliği” diplomasını aldı. 1978-1982 yıllarında Milliyet 
gazetesinde (Hey Dergisi) muhabir olarak çalışırken aynı dönemde Goethe 

Enstitüsü’nün İstanbul şubesinde Almanca Öğretmenliği yaptı. 1982-1986 yılları arasında Karacan 
Yayınları’nda yönetim kurulu üyeliği ile genel müdürlük görevlerini üstlendi ve 11 yayının grup editörlüğünü 
yürüttü. 1986-1988 yılları arasında Sabah Dergi Grubu Genel Müdürü olarak görev yaptı. 1988 yılında Güneş 
Yayınları’nın kurucu ortağı ve genel müdürü oldu. Her iki yayınevinde çok sayıda dergi ve kitabın yayınını 
yönetti. 1998'de kurulan halkla ilişkilerde medya araştırma, değerlendirme ve ölçümleme hizmeti veren 
PRNET'in kurucularındandır. Halen “Bersay İletişim Grubu”nun Yönetim Kurulu Onursal Başkanlığını 
yürütmekte olup kişi ve kuruluşlara danışmanlık hizmeti vermektedir. İstanbul Üniversitesi İletişim 
Fakültesi'nde lisans ve yüksek lisans sınıflarına 10 yıl süresince ders veren Saydam, halen Bahçeşehir 
Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde son sınıflara İletişim Uygulamaları ve Müşteri İlişkileri Yönetimi 
dersi vermektedir.  2003-2006 yılları arasında Sabah Gazetesi’nde reklam ve PR üzerine eleştiri yazıları 
kaleme aldı. 2005-2007 yılları arasında iş dünyasına yönelik yayınlanan Finans Dünyası Dergisi'nde iş iletişimi 
üzerine yazılar yazdı. 2006-2012 yılları arasında Akşam Gazetesi’nde yazan Saydam, 11 Eylül 2012'den 
itibaren Yeni Şafak Gazetesi'nde ve 1 Ocak 2005 tarihinden bu yana Marketing Türkiye Dergisi'nde yazılarına 
devam etmektedir.  2005 yılında "Algılama Yönetimi", 2010 yılında "Eş ve Müşteri Nasıl Kaybedilir?", 2011 
yılında "Vazgeçmek Özgürlüktür", 2012 yılında "İktidar Yalnızlıktır" kitapları yayınlanmış; 2013 yılında 
da "Algılama Yönetimi" adlı kitabı, "Perception Management"  adıyla İngilizce ve Almancaya kazandırılmıştır. 

 
Nursel İLGEN, CFA, Yatırımcı ilişkileri Direktörü, TAV Havalimanları 
Holding A.Ş. 
 

        Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) İşletme Bölümü’nden 1997 senesinde mezun 
olduktan sonra çalışma hayatına Ata Yatırım’da başladı. 1997-2002 arasında Ata 
Yatırım’da portföy yöneticisi ve kıdemli analist olarak görev yaptı. İlgen, 2002-2006 
yılları arasında ise İş Yatırım Araştırma Departmanında bölüm yönetmeni olarak görev 
aldı. Şirket, sektör ve makro ekonomik bazlı araştırma raporlarının hazırlanması ile 

yerli ve yabancı kurumsal yatırımcılara sunumlarının gerçekleştirilmesinin yanı sıra halka arz ve özelleştirme 
projelerinde de görev aldı. 2006 yılında katıldığı TAV Havalimanlarında halka arz sürecinde aktif görev aldı ve 
Yatırımcı İlişkileri Departmanı’nı kurarak bu bölümde çeşitli hisse satış işlemleri dâhil olmak üzere 
çalışmalarını devam ettirdi. Yatırımcı İlişkileri alanında Thomson Extel tarafından yerli ve yabancı finans 
kuruluşları arasında yapılan oylamada Türkiye’de yatırımcı ilişkileri yetkilisi alanında 2010, 2012, 2014 ve 
2015’de birinci; 2009 ve 2011’de ikinci seçilmiştir. Avrupa Ulaştırma sektöründe yapılan benzer bir 
çalışmada İlgen, Yatırımcı İlişkileri alanında 2012 ve 2014 yıllarında Avrupa ikincisi unvanını kazanmıştır. 
Chartered Financial Analyst (CFA), SPK İleri Düzey ve Kurumsal Yönetim derecelendirme lisanslarına sahiptir. 
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TÜYİD Başkan Yardımcısı ve TKYD Yönetim Kurulu üyesi olan İlgen’in, CFA Institute, CFA Society of İstanbul, 
Professional Women’s Network üyelikleri bulunmaktadır. 

 

Osman PARLAK, Endeks ve Veri Bölüm Müdürü, Borsa İstanbul 

Osman Parlak, 4 yıldır Borsa İstanbul’da Endeks ve Veri Bölümü’nde müdür olarak 
görev yapmaktadır. Borsa İstanbul’daki tüm endekslerin hesaplanmasından ve 
tüm piyasalara ait verilerin yayımlanmasından sorumludur. 16 yıldır Borsa 
İstanbul’da piyasa gözetimi, denetim, iş geliştirme gibi çeşitli görevlerde 
bulunmuş olup vadeli ve opsiyon ürünlerinin Borsa bünyesinde işlem görmesine 

yönelik projede önemli rolü bulunmaktadır. BİST Sürdürülebilirlik Endeksinin 2014 yılı Kasım ayında başarılı 
bir şekilde hesaplanmasına yönelik projeyi yönetmiştir. Hâlihazırda Nasdaq endeks hesaplama sisteminin 
Borsa İstanbul’a uyarlanmasına yönelik projeyi yönetmektedir. 
CFA belgesine sahip olan Osman Parlak, lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü’nde, yüksek 
lisans eğitimini ise EDHEC Üniversitesi Risk ve Varlık Yönetimi alanında tamamlamıştır. 

 


